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Lendina dhe baseni ujor Sheshi i femijeve
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LEGJENDA

D Kufiri i nderhyrjes
Rruge dhe rrugicat

[1 Evidentimi i zonimit

Rehabilitimi i parkut “Rinia”
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LEGJENDA ¥ Parkim bicikletash
Gjelberim [ ] Toke natyrale Ndricues te larte @ Fraxinus Ornus / Pemé gjetherénese Quercus ilex / Rrallé ilge Rehabilitim § parkut “Rinia”
[_] Shtrim me pllake guri 1 Rere B> Ndricues te ulet () Ostrya Carpinifolia / Mélleze ® Quercus Pubescens / o [EBEIER [ic NG711 TANAR
. . Trungjet e bungbutés £ [T |LBEILERI 2019

[_] Shtrim me pllake betoni 1 Basen ujore O Kosh mbeturinash @ Pinus Halepensis / Pishé e egér @ Tilia Cordata /Bliri i — ?h:f)','f

Skarpate [ Objekte | Stol tip parku Pinus pinea / Pishé e buté @ Tiia Platyphyllos / Bli et N EE RG] 2 —

i i [ 1 Stol ti k @ Platanus Orientalis / Rrapi ili ST BISAEB ) [—
[_] Tartan me ngjyre ] Monumenti ol tip parku us Ori IS / Rrapi @ Tilia Tomentosa / Bliri i Kug Eent e, Pl { pergiithshem A-04
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